
 

Hotărârea nr. 89 din 30.09.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea cererilor de prelungire de școlarizare după anul III de studii universitare de 

doctorat 

 

 

În temeiul  

Legii Educației Naționale nr. 1/2011 și a Legii nr. 288/2004, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

Hotărăște: 

           

 Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi cererile de prelungire de școlarizare după anul III 

de studii universitare de doctorat.  

 Art. 2. Începând cu anul universitar 2024-2025, se aprobă prelungirea perioadei de 

școlarizare după finalizarea anului III de studii universitare de doctorat, în vederea finalizării și 

susținerii tezei de doctorat, conform solicitărilor studenților doctoranzi, avizate de conducătorul de 

doctorat, de directorul CSD și directorul CSUD. 

 Art. 3. Școala Doctorală și Secretariatul Școlii Doctorale vor aduce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri. 

 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


